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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 554 01/04/2021 € 1.258,28 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1880 € 1.258,28 LEXMEDIA SRL 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 555 01/04/2021 € 113,09 LIQUIDAZIONE ACCONTO F 2017 2152 € 113,09 SALITURO GIAMPIERO 1005103 1174 1 10 5 1 3 U.1.0 

2021 556 01/04/2021 € 66,25 SALDO FATTURA N. 56 DEL 2018 3733 € 66,25 SALITURO GIAMPIERO 1005103 1174 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 560 01/04/2021 € 3.499,41 liquidazione fattura n. 80 de 2020 402 € 3.499,41 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 561 12/04/2021 € 121,18 ACCONTO SU FATTURE PRE 2014 112 € 173,58 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 562 12/04/2021 € 168,86 ACCONTO SU FATTURE PRE 2014 44 € 168,86 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 563 12/04/2021 € 95,52 saldo SU FATTURE PREGRES 2015 223 € 161,55 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 565 14/04/2021 € 2.928,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 142 € 2.928,00 MAZZA FRANCESCO 1209103 760 4 12 9 1 3 U.1.0 

2021 567 19/04/2021 € 4.139,74 LIQUIDAZIONE FATTURA GE 2020 529 € 4.139,74 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 577 23/04/2021 € 1.156,76 LIQUIDAZIONE FATTURA CA 2021 403 € 1.156,76 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 578 23/04/2021 € 1.683,22 LIQUIDAZIONE FATTURA CA 2021 404 € 1.683,22 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 581 28/04/2021 € 8.053,72 Liquidazione fattura ditta "S 2020 107 € 32.214,88 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUID 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 654 07/05/2021 € 20.168,30 Servizio di raccolta e conferi 2021 489 € 20.168,38 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 655 07/05/2021 € 49,50 IMPEGNO E CONTESTUALE 2020 1938 € 49,50 MACRI' BEATRICE 0402103 580 0 4 2 1 3 U.1.0 

2021 656 07/05/2021 € 120,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1922 € 120,00 IL GIARDINO DEI FIORI DI 0102103 200 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 657 07/05/2021 € 3.399,99 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 6 € 3.400,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2021 658 07/05/2021 € 8.053,72 Liquidazione fattura ditta "S 2020 107 € 32.214,88 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUID 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 659 07/05/2021 € 2.854,80 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2019 2832 € 2.854,80 G.& M. ELETTROMECCANICA 0904103 890 2 9 4 1 3 U.1.0 

2021 660 07/05/2021 € 6.867,38 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 8 € 6.867,38 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 230 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 661 07/05/2021 € 4.623,37 AFFIDAMENTO SERVIZIO M 2020 10 € 4.623,37 MACRITO SAS DI MACRITO 0406103 545 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 670 10/05/2021 € 6.291,85 PRIMA RATA SCADENTE IL 1 2020 1881 € 24.969,02 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 671 10/05/2021 € 1.258,13 IMPEGNO DI SPESA IN FAV 2020 1933 € 1.258,13 BANCA FARMAFACTORING S 0904103 890 3 9 4 1 3 U.1.0 

2021 672 10/05/2021 € 2.549,75 ACCORDO TRANSATTIVO 20 2020 1352 € 3.016,33 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 674 10/05/2021 € 383,89 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 2059 € 4.116,20 SORRENTINO CLAUDIO GIL 0406103 612 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 675 10/05/2021 € 549,19 SALDO FATTURA N. 9/001 D 2020 2060 € 549,19 SORRENTINO CLAUDIO GIL 0406103 612 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 678 10/05/2021 € 180,00 SALDO QUOTA CAPITALE 1 2020 1881 € 24.969,02 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 679 10/05/2021 € 1.335,41 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1144 € 1.335,41 SPAZIO UFFICIO DI MORAB 0102103 160 7 1 2 1 3 U.1.0 

2021 681 10/05/2021 € 427,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 2042 € 427,00 DE.DIS. s.a.s. 0902103 1149 8 9 2 1 3 U.1.0 
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2021 725 18/05/2021 € 36.167,12 Liquidazione fattura ditta "S 2020 516 € 36.167,12 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUID 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 728 18/05/2021 € 275,24 LIQUIDAZIONE TASSA DI P 2021 523 € 275,24 AUTOMOBILE CLUB (ACI) D 1204103 1050 7 12 4 1 3 U.1.0 

2021 729 18/05/2021 € 371,00 LIQUIDAZIONE POLIZZA AS 2021 522 € 371,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 0101103 163 2 1 1 1 3 U.1.0 

2021 730 18/05/2021 € 189,93 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 532 € 189,93 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 731 18/05/2021 € 93,54 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 533 € 93,54 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 734 18/05/2021 € 210,01 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 529 € 210,01 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 735 18/05/2021 € 88,14 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 528 € 88,14 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0102103 163 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 736 18/05/2021 € 100,00 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 527 € 100,00 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0301103 500 0 3 1 1 3 U.1.0 

2021 737 18/05/2021 € 152,40 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 536 € 152,40 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0406103 610 0 4 6 1 3 U.1.0 

2021 738 18/05/2021 € 93,68 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 537 € 93,68 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 739 18/05/2021 € 375,34 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 534 € 375,34 KUWAIT PETROLEUM ITALI 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 740 18/05/2021 € 255,02 LIQUIDAZIONE FATTURA DI 2021 535 € 255,02 KUWAIT PETROLEUM ITALI 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 743 18/05/2021 € 558,50 PAGAMENTO FATTURA N. 1 2018 3627 € 1.362,74 BIOSYSTEM DI DE LUCA MA 0904103 840 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 749 25/05/2021 € 1.802,04 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 1.802,04 ESPOSITO LUIGI ALESSAND 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 750 25/05/2021 € 83,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 1.530,76 ESPOSITO LUIGI ALESSAND 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 751 25/05/2021 € 1.447,76 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 1.530,76 ESPOSITO LUIGI ALESSAND 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 753 25/05/2021 € 11.713,26 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 11.713,26 PULICE LUIGI 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 756 25/05/2021 € 9.949,97 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 9.949,97 PULICE LUIGI 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 757 26/05/2021 € 675,75 Liquidazione indennità asses 2020 1344 € 675,75 ANILE DANIELA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 758 26/05/2021 € 911,89 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 911,89 ANILE DANIELA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 760 26/05/2021 € 1.351,50 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 1.351,50 PULICE VINCENZINA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 762 26/05/2021 € 150,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 1.148,05 PULICE VINCENZINA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 763 26/05/2021 € 59,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 1.148,05 PULICE VINCENZINA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 764 26/05/2021 € 939,05 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 1.148,05 PULICE VINCENZINA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 765 26/05/2021 € 334,59 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 665,86 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 766 26/05/2021 € 57,00 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 665,86 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 767 26/05/2021 € 143,00 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 665,86 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 768 26/05/2021 € 115,00 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 665,86 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 
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2021 769 26/05/2021 € 16,27 Liquidazione indennità al Sin 2020 1344 € 665,86 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 770 26/05/2021 € 133,73 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 771 26/05/2021 € 150,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 772 26/05/2021 € 153,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 773 26/05/2021 € 153,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 774 26/05/2021 € 153,00 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 775 26/05/2021 € 46,16 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2020 1961 € 788,89 CONFORTI GIANCARLO 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 780 28/05/2021 € 47,58 liquidazione fattura n. 245.2 2020 1456 € 999,99 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 781 28/05/2021 € 71,37 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 2 € 4.166,75 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 782 28/05/2021 € 4,76 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1456 € 999,99 VARCA GROUP SRL 0102103 285 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 783 28/05/2021 € 108,62 INTEGRAZIONE IMPEGNO E 2020 1939 € 108,62 PERCACCIUOLO SRL 0402103 580 0 4 2 1 3 U.1.0 

2021 784 28/05/2021 € 3.500,00 ACCONTO FATTURA N. 47/P 2020 1921 € 3.500,00 PERCACCIUOLO SRL 0402103 580 0 4 2 1 3 U.1.0 

2021 785 28/05/2021 € 3.544,22 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2016 2034 € 3.544,22 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 U.1.0 

2021 786 28/05/2021 € 568,23 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1886 € 568,23 SUPERMERCATO DOC S.R.L. 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2021 787 28/05/2021 € 31,77 LIQUIDAZIONE FATTURA SA 2020 404 € 31,77 SUPERMERCATO DOC S.R.L. 1205103 1050 9 12 5 1 3 U.1.0 

2021 788 28/05/2021 € 30,50 Impegno di spesa per attiva 2020 1299 € 30,50 POLISOFT SRL 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 789 28/05/2021 € 1.776,32 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1936 € 1.776,32 POLISOFT SRL 0102103 230 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 790 28/05/2021 € 366,00 Impegno di spesa e contestu 2020 1273 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADO 0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 791 28/05/2021 € 366,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1950 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADO 0904103 890 1 9 4 1 3 U.1.0 

2021 814 31/05/2021 € 15.500,00 liquidazione fattura n. 0702 2020 13 € 18.910,00 BCC MEDIOCRATI 0103103 240 0 1 3 1 3 U.1.0 

2021 815 31/05/2021 € 3.410,00 liquidazione fattura n. 0702 2020 13 € 18.910,00 BCC MEDIOCRATI 0103103 240 0 1 3 1 3 U.1.0 

2021 817 01/06/2021 € 1.477,96 LIQUIDAZIONE FATTURA CA 2021 595 € 1.477,96 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 876 03/06/2021 € 2.235,26 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 1882 € 2.235,26 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0102103 160 6 1 2 1 3 U.1.0 

2021 877 03/06/2021 € 782,32 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 1883 € 782,32 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0401103 530 4 4 1 1 3 U.1.0 

2021 878 03/06/2021 € 1.617,18 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 1884 € 1.617,18 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0402103 570 4 4 2 1 3 U.1.0 

2021 879 03/06/2021 € 1.617,22 LIQUIDAZIONE FATTURE DI 2020 1885 € 1.617,22 ENEL ENERGIA SPA - (FORN 0402103 600 4 4 2 1 3 U.1.0 

2021 885 09/06/2021 € 4.201,93 QUOTA CAPITALE ATTO TR 2020 1881 € 24.969,02 ENI SPA DIVISIONE GAS & P 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 886 09/06/2021 € 466,58 ACCONTO INTERESSI DILAZ 2020 1352 € 3.016,33 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 
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2021 887 09/06/2021 € 2.816,33 Presa atto cessione di credit 2021 481 € 9.970,96 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 888 09/06/2021 € 525,00 Presa atto cessione di credit 2021 481 € 9.970,96 BANCA FARMAFACTORING S 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 889 09/06/2021 € 37,74 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 121 € 37,74 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0903103 960 1 9 3 1 3 U.1.0 

2021 890 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 120 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1140 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 891 09/06/2021 € 94,70 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 119 € 94,70 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 892 09/06/2021 € 4,50 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 122 € 4,50 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 893 09/06/2021 € 19,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 125 € 19,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 894 09/06/2021 € 4,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 124 € 4,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 895 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 123 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 896 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 126 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 897 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 127 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 898 09/06/2021 € 14,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 143 € 14,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 899 09/06/2021 € 100,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 217 € 100,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 900 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 234 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 901 09/06/2021 € 23,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 681 € 23,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 902 09/06/2021 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 682 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 844 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 903 09/06/2021 € 36,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 239 € 36,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 904 09/06/2021 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 240 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0402103 570 0 4 2 1 3 U.1.0 

2021 905 09/06/2021 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 241 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 906 09/06/2021 € 23,20 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 242 € 23,20 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 

2021 907 09/06/2021 € 21,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 244 € 21,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 908 09/06/2021 € 21,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 243 € 21,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 1005103 1150 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 909 09/06/2021 € 20,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 247 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0106103 360 0 1 6 1 3 U.1.0 

2021 910 09/06/2021 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 274 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0402103 600 0 4 2 1 3 U.1.0 

2021 911 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 277 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0904103 840 0 9 4 1 3 U.1.0 

2021 912 09/06/2021 € 10,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 278 € 10,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0106103 360 0 1 6 1 3 U.1.0 

2021 913 09/06/2021 € 25,00 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 283 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0107103 390 0 1 7 1 3 U.1.0 

2021 914 09/06/2021 € 24,82 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 286 € 24,82 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0102103 160 0 1 2 1 3 U.1.0 
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2021 915 09/06/2021 € 18,59 SPESE ECONOMALI ANNO 2 2021 298 € 18,59 RUFFOLO FRANCESCO ECON 0406103 610 1 4 6 1 3 U.1.0 

2021 917 15/06/2021 € 1.434,49 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2019 473 € 1.434,49 L'AUTO SRL DI MOLINARO G 0406103 610 1 4 6 1 3 U.1.0 

2021 918 15/06/2021 € 949,15 IMPEGNO DI SPESA PRESSO 2020 1564 € 949,15 Pellegrino S.R.L. 1005103 1140 1 10 5 1 3 U.1.0 

2021 934 17/06/2021 € 2.558,24 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2017 759 € 2.558,24 DE BARTOLO IDALIA 0111103 260 0 1 11 1 3 U.1.0 

2021 957 21/06/2021 € 4.042,57 LIQUIDAZIONE FATTURE SE 2020 1307 € 4.042,57 SERVIZIO ELETTRICO NAZI 0904103 840 2 9 4 1 3 U.1.0 

2021 958 21/06/2021 € 1.439,20 LIQUIDAZIONE FATTURE SE 2020 1308 € 1.439,20 SERVIZIO ELETTRICO NAZI 1005103 1170 0 10 5 1 3 U.1.0 

2021 959 21/06/2021 € 930,11 LIQUIDAZIONE FATTURE SE 2020 1309 € 930,11 SERVIZIO ELETTRICO NAZI 0904103 890 3 9 4 1 3 U.1.0 

2021 960 21/06/2021 € 4.026,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 223 € 17.096,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 U.1.0 

2021 962 21/06/2021 € 20.168,30 PAGAMENTO FATTURA N. 0 2021 492 € 20.168,30 M.I.A. MULTISERVIZI IGIEN 0903103 962 0 9 3 1 3 U.1.0 

2021 964 21/06/2021 € 475,80 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2020 1327 € 475,80 ONORANZE FUNEBRI BARAT 1209103 760 1 12 9 1 3 U.1.0 

2021 1043 30/06/2021 € 2.069,32 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2021 137 € 2.069,32 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

2021 1044 30/06/2021 € 4.138,64 LIQUIDAZIONE INDENNITA' 2021 706 € 4.138,64 TARSIA EUFEMIA 0101103 10 0 1 1 1 3 U.1.0 

Totali :   € 239.857,72    € 425.143,08          

 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 124 
 

- Importo :   € 239.857,72 
 

- Importo :   € 425.143,08 
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Data fine Mandato = 30/06/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 4

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 11.52.57 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 9 
 

- Importo : € 53.542,37 
 

- Importo : € 232.721,65 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 11.52.57 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 662 07/05/2021 € 3.702,45 Gestione segreteria comunal 2018 3348 € 3.702,45 COMUNE DI CASTIGLIONE C 0102104 122 1 1 2 1 4 U.1.0 

2021 663 07/05/2021 € 2.020,57 INDENNITA' DI RISULTATO 2017 2079 € 25.000,00 COMUNE DI CASTIGLIONE C 0102104 122 1 1 2 1 4 U.1.0 

2021 664 07/05/2021 € 1.981,43 INDENNITA' DI RISULTATO 2020 1328 € 1.981,43 COMUNE DI CASTIGLIONE C 0102104 122 2 1 2 1 4 U.1.0 

2021 683 10/05/2021 € 613,99 FONDO NAZIONALE PER LE 2020 2062 € 613,99 UNICAL UNIVERSITA' DELLA 1202104 1087 0 12 2 1 4 U.1.0 

2021 684 10/05/2021 € ,20 FONDO NAZIONALE PER IL 2021 285 € ,20 UNICAL UNIVERSITA' DELLA 1202104 1087 0 12 2 1 4 U.1.0 

2021 723 18/05/2021 € 19.986,41 PAGAMENTO FATTURA N. C 2021 235 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 724 18/05/2021 € 17.415,21 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 235 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 916 15/06/2021 € 6.262,61 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2021 235 € 66.621,36 CALABRA MACERI E SERVIZ 0903104 962 2 9 3 1 4 U.1.0 

2021 919 15/06/2021 € 1.559,50 COSTITUZIONE DELLA COM 2018 2023 € 1.559,50 COMUNE DI COSENZA 0903104 962 5 9 3 1 4 U.1.0 

Totali :   € 53.542,37    € 232.721,65          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2021
Data fine Mandato = 30/06/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 7

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 11.53.40 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 13 
 

- Importo :   € 28.632,53 
 

- Importo :   € 28.632,53 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 11.53.41 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 685 10/05/2021 € 13.296,11 RATA MUTUO SCADENTE IL 2021 506 € 13.296,11 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 3 1 2 1 7 U.1.0 

2021 688 10/05/2021 € 5.960,76 RATA MUTUO SCADENTE IL 2021 509 € 5.960,76 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 4 1 2 1 7 U.1.0 

2021 690 10/05/2021 € 620,81 RATA MUTUO SCADENTE IL 2021 511 € 620,81 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 5 1 2 1 7 U.1.0 

2021 922 16/06/2021 € 526,76 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 716 € 526,76 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0102107 290 0 1 2 1 7 U.1.0 

2021 923 16/06/2021 € 146,44 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 717 € 146,44 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0501107 590 0 5 1 1 7 U.1.0 

2021 924 16/06/2021 € 1.821,30 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 718 € 1.821,30 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 5001107 970 0 50 1 1 7 U.1.0 

2021 925 16/06/2021 € 775,78 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 719 € 775,78 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 0801107 1149 3 8 1 1 7 U.1.0 

2021 926 16/06/2021 € 4.149,91 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 720 € 4.149,91 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 1005107 1176 0 10 5 1 7 U.1.0 

2021 927 16/06/2021 € 371,87 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 721 € 371,87 CASSA DEPOSITI E PRESTIT 1005107 1190 0 10 5 1 7 U.1.0 

2021 929 16/06/2021 € 14,61 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 723 € 14,61 MINISTERO DELL'ECONOMI 5001107 426 0 50 1 1 7 U.1.0 

2021 930 16/06/2021 € 773,46 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 724 € 773,46 MINISTERO DELL'ECONOMI 0103107 735 0 1 3 1 7 U.1.0 

2021 931 16/06/2021 € 161,28 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 725 € 161,28 MINISTERO DELL'ECONOMI 1005107 1176 0 10 5 1 7 U.1.0 

2021 932 16/06/2021 € 13,44 RATA AMMORTAMENTO MU 2021 726 € 13,44 MINISTERO DELL'ECONOMI 1101107 694 0 11 1 1 7 U.1.0 

Totali :   € 28.632,53    € 28.632,53          

 



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2021
Data fine Mandato = 30/06/2021
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 10

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

20/01/2022 11.54.39 Maggioli S.p.A. 



 

 

 

 

 

 

 

 
RIEPILOGO DEI TOTALI : 

- Righe in Elenco : 1 
 

- Importo :   € 389,25 
 

- Importo :   € 389,25 

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin. 
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
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20/01/2022 11.54.39 Maggioli S.p.a. 

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr P. ian 

2021 965 21/06/2021 € 389,25 CODICE ENTE 02990 RIMBO 2021 491 € 389,25 AGENZIA DELLE ENTRATE R 0103110 425 2 1 3 1 10 U.1.1 

Totali :   € 389,25    € 389,25          

 


